inviabiiidade de cornpe'ligao relacionada com a natureza da 
objeto a ser contratada".

DAHmAMmiM SCHREINER

P ro c u r a d o nd o M uni c fp i o 

OAB/PR 46.945

Palmtal, 31 de Janeiro de 2025.

7^

000034

PROCEDIMENTO DE LICITAQAO N° 01/2025

iNEXIGIBlLIDADE DE LICiTACAO N° 01/2025

VALOR TOTAL R$ 7.950,00 (Sete Mil Novecentos e Cinquenta Reais).

PRAZO DE VIGENCIA: 60 Dias

PAGAMENTO: O pagamento sera efetuado mediante apresenta?ao das respectivas Notas Fiscais.

CONTRATADO: DALVAN SCHLOSSER DE FREITAS PALESTRAS

CNPJ/MF: 45.445.169/0001-93

Grupo da fonts

Do Exercicio3.3.90.39.48.0010707.002.12.361.1201.20522150